

Laskutusosoite 1441

Kuhmoisten kunta

Toritie 34 a
17800 Kuhmoinen**Toimitusosoite**

Kuhmoisten kunta

Mikko Latvala / 040 182 2402

Puistotie
17800 Kuhmoinen

Maksuehto 10 PV NETTO
Toim. tapa Viedään
Viiv. korko 8 %
Myyjä Mika Sangi
Viitteenne
Merkki Senioripuisto, Kuhmoinen
Toim. ehto DDP (Incoterms 2010)
Tarj. voimassa 01.05.2021
Toimitusaika 6-8 viikkoa tilauksesta tai sopimuksen
Tilaaaja Anja Mäkinen /
Puh:

Koodi	Tuote	Määrä Yks.	a-hinta 0%	Ale %	Yhteensä
MD-FS-007	Bike II, RAL5012	1 kpl	1 590,00		1 590,00
MD-FS-021	Tai-Chi	1 kpl	1 390,00		1 390,00
8000	Pendulum+Twister MD-FD-007	1 kpl	1 590,00		1 590,00
8000	MD-FS-004, Stepper II	1 kpl	1 590,00		1 590,00
8000	MD-FS-027, käsiportaati	1 kpl	1 190,00		1 190,00
MD-FS-001	Orbitek, RAL5012	1 kpl	1 690,00		1 690,00
001023	Leukapuomi kahdelle, runko ZN, puomi RAL7040	1 kpl	490,00		490,00
SP45	Joustoalusta, putoamiskorkeus 3,06m, alustan koko 1.59 x 1.12m	19 m2	39,00		741,00
T800002V	Seniori1	1 kpl	4 400,00		4 400,00
PG24V	Tekonurmi vihreä	450 m2	16,50		7 425,00
T602445-1-0	Penkki, metalliosat RAL9005, puuosat kyllästetty, Seniorimalli	2 kpl	390,00		780,00
T600382-2-0	Kalusteryhmä, metalliosat RAL7024 puuosat kyllästetty	1 kpl	1 000,00		1 000,00
028031-2	Elegance roska-astia 30l, harmaa RAL7024	2 kpl	190,00		380,00
028681-2	Pylväs ø60 x1400mm, Elegance 30 l ja 60 l, harmaa RAL7024, kiinnikkeet valmiina	2 kpl	60,00		120,00
070292	Upotettava betonijalusta lukitusrenkaalla	2 kpl	20,00		40,00
000342-2-0	Nojailukaide, metalliosat RAL7024 puuosat kyllästetty	2 kpl	290,00		580,00
T600109V	Puistokyltti	1 kpl	600,00		600,00
2	Asennus	1 kpl	22 330,00		22 330,00

Toimitusehto DAP on vapaasti autossa, tuotteet toimitetaan purkamattomina ostajan määrittämään osoitteeseen. Toimituskulut eivät sisällä purkuun vaadittavaa erillisen nostovälineen käyttöä, purkamisesta ja muista tarvittavista toimista veloitetaan erikseen. Mikäli tarjoukseen sisältyy asennus:

Kuorma-auton ja kaivinkoneen on päästävä työkohteeseen. Tarjoukseen ei kuulu työmaan aitausta, valvontaa, louhintaa, asfaltin leikkuuta, salaojituksia, maaston muotoiluja, töitä routa-aikana tms. normaaleista oloista poikkeavaa. Ellei toisin sovittu.

Koodi	Tuote	Määrä Yks.	a-hinta 0%	Ale %	Yhteensä
	-Pintamaan poisto 150mm, 450m2 tekonurmen alueelle -Salaojitus puiston ympärille -Valaisten perustukset, sähköputkitus -Tekonurmn alle 0/32mm soratäyttö ja 0/3mm kivituhka-tasauskerros -Tekonurmialueen rajausta kestopuu-reunalaudalla -Tarjouksen mukaiset välineiden ja kalusteiden asennustyö -Omien töiden jälkien siivous TARJOUS EI SISÄLLÄ valaisimia tai sähköitä TARJOUS EI SISÄLLÄ mahdollisesta pilantuneen maaperän poistosta aiheutuvia kustannuksia				

Summa	47 926,00
Alv 24 %	11 502,24
YHTEENSÄ €	59 428,24

Toimitusehto DAP on vapaasti autossa, tuotteet toimitetaan purkamattomina ostajan määrittämään osoitteeseen. Toimituskulut eivät sisällä purkuun vaadittavaa erillisen nostovälineen käyttöä, purkamisesta ja muista tarvittavista toimista veloitetaan erikseen.

Mikäli tarjoukseen sisältyy asennus:

Kuorma-auton ja kaivinkoneen on päästävä työkohteeseen. Tarjoukseen ei kuulu työmaan aitausta, valvontaa, louhintaa, asfaltin leikkuuta, salaojituksia, maaston muotoiluja, töitä routa-aikana tms. normaaleista oloista poikkeavaa. Ellei toisin sovittu.

Puuha Group Oy

Mika Sangi

Puh:

Puuha Group Oy
Teollisuuskatu 28-30
20520 Turku

Lintulahdenkuja 10
00500 Helsinki

Puh. +358 2 4317 003
Y:1060493-2

www.puuha.com
puuha@puuha.com